
ALLEGATO A)

GRADUATORIA RETTIFICATA  DOMANDE  AMMESSE PRESENTATE A VALERE SUL BANDO DI CUI AL DD 3821  DEL 08/09/2014 E S.M.I

N CUP RAGIONE SOCIALE TOTALE

1 POTENZIAMENTO TELEMAREMMA SRL € 245.908,00 € 237.908,00 € 172.135,60 € 166.535,60 16 64 80

2 QUIn € 216.711,92 € 216.711,92 € 151.698,35 € 151.698,35 28 42 70

3 GOGOEVENTI APERION SRL € 245.815,00 € 245.815,00 € 172.070,50 € 172.070,50 23 33 56

4 TUATV TOSCANA TV SRL € 246.810,00 € 246.810,00 € 172.767,00 € 172.767,00 27 22 49

5 RADIOSIENATV SRL € 249.777,59 € 249.777,59 € 174.844,31 € 174.844,31 21 25 46

6 IL GELSOMINO SRL € 249.607,38 € 249.607,38 € 174.725,17 € 174.725,17 14 28 42

7 CONTRORADIO S.R.L. € 85.301,21 € 85.301,21 € 59.700,00 € 59.700,00 32 10 42

8 IN-FORMA-MUGELLO ASSOCIAZIONE IL FILO € 104.804,00 € 104.804,00 € 73.363,00 € 73.362,80 18 24 42

9 CANALE 50 SPA € 284.754,24 € 250.000,00 € 199.327,00 € 175.000,00 30 8 38

10 € 271.275,00 € 250.000,00 € 175.000,00 € 175.000,00 28 8 36

11 LIBERAMENTE TVR TELEITALIA SRL € 134.135,00 € 134.135,00 € 93.894,00 € 93.894,50 21 10 31

12 LUCCATOSCANA € 219.500,00 € 212.800,00 € 148.000,00 € 153.650,00 € 148.960,00 € 103.600,00 12 18 30

LUCCATOSCANA CITTA' DIGITALI SRL € 64.800,00 € 45.360,00

13 RTV38 S.P.A. € 212.550,83 € 212.550,83 € 148.785,58 € 148.785,58 22 4 26

14 € 86.636,50 € 82.154,90 € 60.500,00 € 57.508,43 14 12 26

15 € 78.212,70 € 77.801,85 € 54.748,89 € 54.461,30 19 4 23

16 T.L.L. SINDIMEDIA S.R.L. € 177.512,00 € 75.165,00 € 0,00 € 124.258,40 € 52.615,50 € 0,00 19 4 23

T.L.L. AREZZO NOTIZIE SRL € 60.265,00 € 42.185,50

T.L.L. IL GIUNCO SRL € 14.900,00 € 10.430,00

17 NOI TV S.R.L. € 94.952,00 € 94.952,00 € 66.466,93 € 66.466,40 22 0 22

18 TN - CASE MEMORIA ANTENNA 5 SRL € 196.266,00 € 190.226,00 € 137.358,20 € 133.158,20 20 0 20

19 IMPRESS 2.0 € 238.750,21 € 185.597,23 € 238.750,21 € 129.918,06 18 2 20

20 SYNT € 100.296,60 € 100.296,60 € 70.207,62 € 70.207,62 15 4 19

21 CASCINA NOTIZIE € 109.632,00 € 78.432,00 € 74.000,00 € 54.902,40 11 6 17

22 € 107.104,88 € 86.673,80 € 74.973,00 € 60.671,66 10 6 16

23 TELECENTRO NEW TELECENTRO S.R.L. € 66.868,00 € 66.868,00 € 46.807,63 € 46.807,60 11 4 15
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PUNTEGGIO 
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3821.08092014.070000

015

3821.08092014.070000

002

TOSCANA MEDIA 

CHANNEL S.R.L.

3821.08092014.070000

026

3821.08092014.070000

022

3821.08092014.070000

011

TV DI SERVIZIO 

PUBBLICO

3821.08092014.070000

001

IMPROVE 

INFORMATION

3821.08092014.070000

013

DIRITTO 

ALL'ASCOLTO

3821.08092014.070000

029

3821.08092014.070000

004

INTEGRA E 

COMUNICA

3821.08092014.070000

032

GRANDUCATO 

SOCIAL TV

TELEGRANDUCATO DI 

TOSCANA SRL

3821.08092014.070000

034

3821.08092014.070000

003

NOTE DI FRANCESCHINI & 

C. S.A.S.

3821.08092014.070000

023

TERRITORI DI 

TOSCANA

3821.08092014.070000

039

MUGELLO NIGHT 

AND DAY

ARCI COMITATO 

TERRITORIALE DI 

FIRENZE

3821.08092014.070000

012

INF.O.L.A.B.S. 

TOSCANA

COOPERATIVA FIRENZE 

2000 SOC. COOP A R.L.

3821.08092014.070000

014

3821.08092014.070000

017

NOI TV 

TECHNOLOGY

3821.08092014.070000

019

3821.08092014.070000

005

IMPRESS.IT RETE DI 

IMPRESE

3821.08092014.070000

020

TELE IRIDE SOCIETA' 

COOPERATIVA A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA

3821.08092014.070000

024

CIRCOLO ARCI PUNTO 

RADIO

3821.08092014.070000

018

GIULLARE 

VALDINIEVOLE

IL GIULLARE EDITORE 

S.R.L.

3821.08092014.070000

008



24 ECOTOSCANA ALERT ECO SRL € 77.499,40 € 59.289,40 € 77.499,40 € 41.502,58 14 0 14

25 TSD SINDACO TSD COMUNICAZIONI € 135.509,66 € 135.509,66 € 94.857,00 € 94.856,76 12 0 12

26 FIRENZE FUORI P.M.G. SRL € 121.300,00 € 118.900,00 € 72.780,00 € 71.340,00 12 0 12

27 RADIO MONTE SERRA SRL € 69.806,60 € 69.806,60 € 48.864,62 € 48.864,62 11 0 11

28 ET-AFS € 58.526,00 € 58.526,00 € 40.968,20 € 40.968,20 10 0 10

29 LUNIMONDO EORCD PONTREMOLI € 78.539,68 € 70.014,00 € 54.977,77 € 49.009,80 10 0 10

30 Q.U.E.L. GISA S.N.C. € 160.278,00 € 140.382,12 € 147.000,00 € 98.267,48 9 0 9

31 MEDIA GROUP S.R.L. € 261.702,01 € 250.000,00 € 175.000,00 € 175.000,00 5 0 5

32 CANALE 7 RADIO CANALE  7 € 59.590,00 € 59.590,00 € 41.713,00 € 41.713,00 4 0 4

3821.08092014.070000

027

3821.08092014.070000

009

3821.08092014.070000

033

3821.08092014.070000

006

TRASMISSIONE 

RADIOFONICA 

NOTTURNA

3821.08092014.070000

028

QUADRATA SNC DI ROSSI 

V. E BUZZICHELLI G.

3821.08092014.070000

031

3821.08092014.070000

025

3821.08092014.070000

021

MEDIA GROUP 

RADIO

3821.08092014.070000

035


